
 
 Петрівська сільська рада  

Лютізький ліцей 
07352, вул. Визволителів, 51, с. Лютіж, Вишгородський район, Київська область 

Тел./факс (04596) 4-06-33, e-mail: lutiz_school@ukr.net 

                                                      Н А К А З 

30.08.2022 р.                                                                                            №71-З 

 

Про тимчасову організацію 

освітнього процесу з використанням 

технологій дистанційного навчання 

 

    Відповідно до Указу Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України 

«Деякі питання організації дистанційного навчання» від 08 вересня 2020 року № 
1115, керуючись Положенням про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти в Лютізькому ліцеї та рішенням педагогічної ради Лютізького 

ліцею від 30.08.2022. № 01, у зв'язку з триваючою широкомасштабною 
збройною агресією російської федерації проти України, що об’єктивно 

унеможливлює відвідування закладу 

НАКАЗУЮ: 

1.  До відновлення можливості працювати за звичним режимом роботи 

Лютізького ліцею (далі Заклад), для здобувачів освіти 1-11 класів закладу 
організувати освітній процес з упровадженням технологій дистанційного 

навчання з 01.09.2022 року. 

2. Заступнику директора з НВР Ользі Федас: 

2.1. Надати методичну допомогу педагогічним працівникам закладу з питань 

організації освітнього процесу з упровадженням технологій дистанційного 
навчання; 

2.2. Здійснити коригування річного плану роботи закладу задля забезпечення 

ефективної організації освітнього процесу за дистанційною формою; 

2.3. Координувати роботу педагогічних працівників щодо своєчасного та 

ефективного виконання освітніх програм з навчальних предметів, заповнення 
шкільної документації, зокрема, класних журналів; 

2.4. Відстежувати облік педагогічними працівниками навчальних занять і 

результатів навчання учнів закладу. 



2.5.  Забезпечувати облік робочого часу педагогічних працівників, які 

організовують дистанційне навчання, відповідно до законодавства 

                                                                                                                        Постійно 

3. Учителям інформатики Тетяні Смірновій, Інні Смірновій, Юлії Галущак, 

Віктору Сисуєву та інженеру –еленктроніку Георгію Литвину забезпечити 

технічну підтримку роботи платформи HUMEN та наповнення вебсайту закладу 
інформацією з питань організації освітнього процесу з упровадженням 

технологій дистанційного навчання. 

                                                                                                                         Постійно 

4. Учителям: 

4.1. Здійснити коригування календарно-тематичних планів для забезпечення 
ефективної організації освітнього процесу за дистанційною формою; 

4.2. Забезпечувати виконання освітніх програм способом організації освітнього 

процесу з упровадженням технологій дистанційного навчання з урахуванням 
визначених обсягів синхронного та асинхронного навчання й матеріально-

технічних можливостей учнів, не допускаючи їх перевантаження ; 

4.3. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 

освітнього процесу з упровадженням технологій дистанційного навчання 

зручним способом з подальшим занесенням до відповідних сторінок класного 
журналу після послаблення обмежень; 

4.4. Забезпечувати виконання методичної та організаційно-педагогічної роботи. 

                                                                                                                     Постійно 

5. Класним керівникам: 

5.1. Інформувати батьків про тимчасові зміни в організації освітнього процесу 
способом проведення батьківських зборів в онлайн-режимі; 

5.2. У телефонному та онлайн-режимі консультувати учнів та їхніх батьків з 

питань організації освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного 
навчання, здійснювати зворотний зв’язок усіх учасників освітнього процесу; 

5.3.  Контролювати дотримання учнями та їхніми батьками умов організації 
освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



Директор                                                                           Олексій ГАЙДЕНКО 

 

 


